

TECNOPARTS TINTAS E FERRAGENS LTDA
 AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO 22 81 CENTRO
 JACIARA-MT
 CNPJ: 02.722.795/0001-77
 FONE: (66)3461-1617

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA-MT
 AVENIDA ANTONIO FERREIRA SOBRINHO 1075 JACIARA-MT

ORÇAMENTO DE PARAFUSOS E FERRAMENTAS

LOTE 1 - PARAFUSO SEXT MA					
Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	PARAFUSO SEXT MA 8.8 ENAGR. 3X16	PC	300	0,20	60,00
2	PARAFUSO SEXT MA 8.8 ENAGR. 1/4 x 50	PC	300	0,40	120,00
3	PARAFUSO SEXT MA 8.8 ENAGR. 3/8 x 1 1/2	PC	300	0,40	120,00
4	PARAFUSO SEXT MA 8.8 ENAGR. 5/16 x 3/4	PC	300	0,50	150,00
5	PARAFUSO SEXT MA 8.8 ENAGR. 8X8	PC	300	0,00	0,00
6	PARAFUSO SEXT MA 8.8 16x150 mm	PC	300	4,00	1.200,00
7	PARAFUSO SEXT MA 8.8 1/4 x 50	PC	300	0,40	120,00
8	PARAFUSO SEXT MA 8.8 1/2 x 3/4	PC	300	0,40	120,00
9	PARAFUSO SEXT MA 8.8 1/2 x 4	PC	300	2,00	600,00
10	PARAFUSO SEXT MA 8.8 TAM 5	PC	300	0,00	0,00
11	PARAFUSO SEXT MA 8.8 TAM 6	PC	300	0,00	0,00
12	PARAFUSO SEXT MA 8.8 6X30	PC	300	0,00	0,00

13	PARAFUSO SEXT MA 8.8 TAM 8	PC	300	0,00	0,00
14	PARAFUSO SEXT MA 8.8 TAM 12	PC	300	0,00	0,00
15	PARAFUSO SEXT MA 8.8 TAM 10 1/4X60 MM	PC	300	0,60	180,00

LOTE 2 - PARAFUSO FRANCES

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
16	PARAFUSO FRANCES 3/8 x 4	PC	300	0,70	210,00
17	PARAFUSO FRANCES 1,5 x 1/4	PC	300	0,00	0,00
18	PARAFUSO FRANCES 1,5 x 5/16	PC	300	0,00	0,00
19	PARAFUSO FRANCES 2 x 1/4	PC	300	0,00	0,00
20	PARAFUSO FRANCES 2, 1/2 x 2x 1/2	PC	300	1,50	450,00
21	PARAFUSO FRANCES 5/32 x 1/12	PC	300	1,00	300,00
22	PARAFUSO FRANCES 3/8x 6 1/2	PC	300	1,00	300,00

LOTE 3 - PARAFUSO SEXT R

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
23	PARAFUSO SEXT R SOBERBA MEDINDO 2	PC	300	0,00	0,00
24	PARAFUSO SEXT R SOBERBA MEDINDO 1	PC	300	0,00	0,00
25	PARAFUSO SEXT R SOBERBA 3/8X110	PC	300	1,00	300,00

LOTE 4 - PORCA SEXT MA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
26	PORCA SEXT MA 5MM	PC	600	0,10	60,00
27	PORCA SEXT MA 5/16	PC	600	0,10	60,00

28	PORCA SEXT MA 7/16	PC	600	0,15	90,00
29	PORCA SEXT MA 5/8	PC	600	1,00	600,00
30	PORCA SEXT MA 5/32	PC	600	0,10	60,00
31	PORCA SEXT MA 3/16	PC	600	0,10	60,00
32	PORCA SEXT MA 1/4	PC	600	0,40	240,00
33	PORCA SEXT MA 22 MM	PC	600	0,00	0,00

LOTE 5 - ARRUELA LISA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
34	ARRUELA LISA 1 COMERCIAL	PC	600	0,90	540,00
35	ARRUELA LISA 1/2 COMERCIAL	PC	600	0,25	150,00
36	ARRUELA LISA 1/4 COMERCIAL	PC	600	0,15	90,00
37	ARRUELA LISA 3/16 COMERCIAL	PC	600	0,15	90,00
38	ARRUELA LISA 3/4 COMERCIAL	PC	600	0,50	300,00
39	ARRUELA LISA 3/8 COMERCIAL	PC	600	0,15	90,00
40	ARRUELA LISA 5/16 COMERCIAL	PC	600	0,15	90,00
41	ARRUELA LISA 10MM	PC	600	0,16	96,00
42	ARRUELA LISA 12MM	PC	600	1,15	690,00

LOTE 06 - ARRUELA PRESSÃO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
43	ARRUELA PRESSÃO 10MM	PC	600	0,20	120,00
44	ARRUELA PRESSÃO 5/8	PC	600	0,30	180,00

LOTE 07- CAIXA DE FERRAMENTA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
45	CAIXA FERRAMENTA BAÚ 40X15 Nº 2	UNI	20	70,00	1400,00
46	CAIXA FERRAMENTA SAN 7 GAVETA 50X2	UNI	20	120,00	2400,00

47	CAIXA FERRAMENTA SAN 5 GAVETA 50X2	UNI	20	85,00	1700,00
----	---------------------------------------	-----	----	-------	---------

LOTE 08 - DIVERSOS I

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
48	ENXADÃO LARGO S/ CABO 2,5 TRAM	UNI	20	30,00	600,00
49	FOICE S/ CABO	UNI	50	25,00	1250,00
50	FACÃO COLLINS 16	UNI	50	30,00	1500,00
51	PICARETA ESTREITA S/ CABO	UNI	50	35,00	1750,00
52	BICO DUPLO PARA ENCHER PNEU RF	UNI	50	30,00	1500,00
53	JOGO SOQUETE 1/2 18 PEÇAS	UNI	10	290,00	2900,00
54	SERRA CIRC. MAD 4.3/8X24	UNI	10	30,00	300,00
55	APLICADOR DE SILICONE REFORÇADO	UNI	10	100,00	1000,00

LOTE 09 - CHAVE COMBINADA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
56	CHAVE COMBINADA 10MM 06	UNI	20	10,00	200,00
57	CHAVE COMBINADA 11MM 06	UNI	20	10,00	200,00
58	CHAVE COMBINADA 12MM	UNI	20	10,00	200,00
59	CHAVE COMBINADA 13MM	UNI	20	10,00	200,00
60	CHAVE COMBINADA 14MM	UNI	20	10,00	200,00
61	CHAVE COMBINADA 16MM	UNI	20	13,00	260,00
62	CHAVE COMBINADA 18MM	UNI	20	15,00	300,00
63	CHAVE COMBINADA 19MM	UNI	20	18,00	360,00

LOTE 10 - CHAVE FIXA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
------	------------------------------	-------	------	----------------	-------------

64	CHAVE FIXA 10X11MM	UNI	20	8,00	160,00
65	CHAVE FIXA 12X13MM	UNI	20	10,00	200,00
66	CHAVE FIXA 16X17MM	UNI	20	12,00	240,00
67	CHAVE FIXA 18X19MM	UNI	20	15,00	300,00
68	CHAVE FIXA 20X22MM	UNI	20	15,50	310,00
69	CHAVE FIXA 27X30MM	UNI	20	27,00	540,00

LOTE 11 - CHAVE DE FENDA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
70	CHAVE DE FENDA 1/4X4	UNI	20	9,00	180,00
71	CHAVE DE FENDA 1/8X6	UNI	20	7,00	140,00
72	CHAVE DE FENDA 3/16X4	UNI	20	7,00	140,00
73	CHAVE DE FENDA 3/8X6	UNI	20	11,00	220,00
74	CHAVE DE FENDA 5/16X12	UNI	20	13,00	260,00
75	CHAVE DE FENDA TOCO 3/16X1.1/2	UNI	20	6,80	136,00

LOTE 12- CHAVE PHILLIPS

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
76	CHAVE PHILLIPS 1/4X6	UNI	20	9,00	180,00
78	CHAVE PHILLIPS 1/8X6	UNI	20	7,00	140,00
79	CHAVE PHILLIPS 3/16X4	UNI	20	6,00	120,00
80	CHAVE PHILLIPS 3/16X1 1/2	UNI	20	7,00	140,00

LOTE 13 - ALICATE

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
81	ALICATE UNIVERSAL 8	UNI	20	30,00	600,00

82	ALICATE BICO MEIA	UNI	20	22,00	440,00
83	ALICATE DE CORTE 6,1/4	UNI	20	19,00	380,00
84	ALICATE REBITADOR MANUAL LEVE	UNI	20	50,00	1.000,00
85	ALICATE CANO 9	UNI	20	67,00	1.340,00

LOTE 14 - ESTICADOR

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
86	ESTICADOR PARA CABO DE AÇO 1/2	UNI	50	6,00	300,00
87	ESTICADOR PARA CABO DE AÇO 1/4	UNI	50	6,00	300,00
88	ESTICADOR P/ CABO DE AÇO 5/16	UNI	50	8,00	400,00

LOTE 15 - CHAVE AJUSTÁVEL

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
89	CHAVE AJUSTÁVEL Nº15	UNI	20	145,00	2900,00

LOTE 16 - CHAVE GRIFO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
90	CHAVE GRIFO Nº26 P/ TUBOS ROBU	UNI	20	134,00	2.680,00

LOTE 17 - SOQUETE

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
91	SOQUETE SEXT 10 MM ENC. 1/4	UNI	20	13,00	260,00
92	SOQUETE SEXT 14 MM ENC. 1/4	UNI	20	13,00	260,00
93	SOQUETE ESTRIADO 5/8 MM ENC 1/2	UNI	20	18,00	360,00
94	SOQUETE SEXT 19MM ENC. 3/4	UNI	20	43,00	860,00
95	SOQUETE ESTRIADO 1/2 ENC 13/16	UNI	20	80,00	1600,00
96	CHAVE SOQUETE ESTRIADO 10 MM ENC. 1/2	UNI	20	10,00	200,00

LOTE 18 - BROCA AÇO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
97	BROCA AÇO RÁPIDO 1 MM BOSCH	UNI	50	5,00	250,00
98	BROCA AÇO RÁPIDO 2 MM BOSCH	UNI	50	5,00	250,00
99	BROCA AÇO RÁPIDO 5 MM BOSCH	UNI	50	5,00	250,00
100	BROCA AÇO RÁPIDO 6 MM BOSCH	UNI	50	5,00	250,00

101	BROCA AÇO RÁPIDO 9 MM BOSCH	UNI	50	13,00	650,00
102	BROCA AÇO RÁPIDO 10 MM BOSCH	UNI	50	23,00	1.150,00

LOTE 19 - BROCA DE VIDEA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
103	BROCA DE VIDEA 10 MM	UNI	50	8,00	400,00
104	BROCA DE VIDEA 12 MM	UNI	50	8,00	400,00
105	BROCA DE VIDEA 6 MM	UNI	50	8,00	400,00
106	BROCA DE VIDEA 8 MM	UNI	50	10,00	500,00
107	BROCA DE VIDEA 7 MM	UNI	50	8,00	400,00

LOTE 20 - BROCA DE VIDEA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
108	SARGENTO 12cm	UNI	20	18,00	360,00
109	SARGENTO 15cm	UNI	20	25,00	500,00

LOTE 21 - LIMA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
110	LIMA PARA MOTO SERRA 7/32	UNI	50	10,00	500,00
111	LIMA P/ ENXADA KF8	UNI	200	16,00	3.200,00

LOTE 22 - BARRA ROSCADA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
112	BARRA ROSCADA MA 1X1MM POLIDA	UNI	100	41,00	4.100,00
113	BARRA ROSCADA MA 35 CM	UNI	100	0,00	0,00
114	BARRA ROSCADA MA 2X1MM POLIDA	UNI	100	0,00	0,00

LOTE 23 - DISCO CORTE

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
115	DISCO CORTE 10X1/8X3/4 ALCA	UNI	200	15,00	3.000,00
116	DISCO CORTE 4.1/2X1/4X7/8N	UNI	200	8,00	1.600,00
117	DISCO CORTE 7X1/8 7/8 ICDER/C	UNI	200	6,80	1.360,00

LOTE 24 - DISCO DE DESGASTE

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
118	DISCO DE DESGASTE 7X1/4X7/8	UNI	200	9,00	1.800,00
119	DISCO DESGASTE 4,1/2	UNI	200	6,00	1.200,00

LOTE 25 - ADESIVO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
120	ADESIVO JUNTA P/ MOTORESS	UNI	200	10,00	2.000,00
121	ADESIVO DE CONTATO 200GR	UNI	100	9,00	900,00
122	ADESIVO INSTANTANEO 3GR	UNI	100	5,00	500,00

LOTE 26 - FITAS

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
123	FITA VEDA ROSCA 12X50 M	UNI	100	3,00	300,00
124	FITA ISOLANTE 19X20M	UNI	200	6,00	1200,00
125	FITA CREPE 19MMX50M	UNI	200	6,00	1200,00

LOTE 27- FIO NYLON

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
126	FIO NYLON GRAMA 2,4 MM	MT	2.000	1,00	2.000,00
127	FIO NYLON GRAMA 3MM	MT	3.000	1,50	4.500,00

LOTE 28 - ABRAÇADEIRA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
128	ABRAÇADEIRA NYLON 5X360MM	UNI	500	0,50	250,00
129	ABRAÇADEIRA NYLON 4.6X200MM	UNI	500	0,65	325,00

LOTE 29 - REBITE

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
130	REBITE REPUXO ALUMINIO 3.2X10	UNI	2.000	0,10	200,00
131	REBITE REPUXO ALUMINIO 21,6 4.8 mm	UNI	2.000	0,30	600,00
132	REBITE REPUXO ALUMINIO 6.2X25	UNI	2.000	0,00	0,00
133	REBITE REPUXO ALUMINIO 4.8X22	UNI	2.000	0,00	0,00
134	REBITE REPUXO ALUMINIO 6.2X30	UNI	2.000	0,00	0,00

LOTE 30 - MANGUEIRA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
135	MANGUEIRA CRISTAL 1x3mmx50m	MET	200	6,00	1.200,00

136	MANGUEIRA CRISTAL 1/2	MET	200	2,00	400,00
137	MANGUEIRA CRISTAL TRANCADA 1/2	MET	200	3,50	700,00
138	MANGUEIRA ESPIRAL	MET	200	30,00	6.000,00
139	MANGUEIRA LONADA 1/4	MET	200	8,00	1.600,00
140	MANGUEIRA PRETA AR 1/2 X 2,6MM	MET	200	5,00	1.000,00
141	MANGUEIRA SUÇÃO AZUL 2,5	MET	200	22,00	4.400,00

LOTE 31 - CORDA

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
142	CORDA TRANÇADA 06 MM POLIPROPILENO	MET	500	1,00	500,00
143	CORDA TRANÇADA 1/4 MM MULTICOR P	MET	500	1,50	750,00
144	CORDA TRANÇADA PET 20 MM VERDE	MET	500	4,00	2.000,00

LOTE 32 - CABO DE AÇO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
145	CABO DE AÇO GALVANIZADO 1/8	MET	300	6,00	1.800,00
146	CABO DE AÇO POLIDO 1/4	MET	100	8,00	800,00
147	CABO DE AÇO POLIDO 3/8	MET	100	10,00	1.000,00
148	CABO DE AÇO POLIDO 5/32	MET	100	9,00	900,00

LOTE 33 - ELETRODO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
149	ELETRODO 6013 2,5MM	KG	200	20,00	4.000,00
150	ELETRODO 6013 3,25MM	KG	200	20,00	4.000,00
151	ELETRODO 6013 4MM	KG	200	20,00	4.000,00
152	ELETRODO 7018 3,25MM	KG	200	18,00	3.600,00
153	ELETRODO 7018 4MM	KG	200	22,00	4.400,00
154	ELETRODO FUNDIDO 3,25	UNI	500	11,00	5.500,00

LOTE 34 - DIVERSOS II

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unid.	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
------	------------------------------	-------	------	----------------	-------------